

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.13.2024.GP

Puck, dnia 12.12.2024 r.

Odpowiedź na zapytanie

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie z art.275 pkt 1 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2024 r. poz.1320 ze zm.) pn. „*Zakup sprzętu, oprogramowania i usług wraz z dostawą w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd*”

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320). Zamawiający przekazuje treść otrzymanego zapytania dotyczącego w/w postępowania wraz z udzielonym wyjaśnieniem:

Treść zapytania:

1) Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje:

" 7. Serwer MOPS wraz z wdrożeniem szt. 1"

"Przygotowanie template VM z windows na potrzeby migracji obecnego środowiska"

a) Wobec powyższego czy Zamawiający chce na nowym serwerze do wirtualizacji (platforma dwuprocessorowa, pamięć 128GB RAM) korzystać i obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe?

b) Jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)?

Odpowiedź:

Tak, serwer będzie obsługiwał aplikacje dziedzinowe i inne oraz bazy danych wykorzystywane na potrzeby jednostki podległej.

Zamawiający informuję, że migracji danych ze starego serwera na nowe środowisko wykona we własnym zakresie.